


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
					
			
																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							BYTY AMERICKÁ			BYTY AMERICKÁ																	BYTY AMERICKÁ			DOMOV PRO VAŠI RODINU			BYTY AMERICKÁ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Whatsapp
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			
			








		

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
							

							
					
			
						
				
																										

				

				
				
			Ondřej Hroneš
		

				

				
				
			Prodejce		

				

				
				
			+420 739 075 041		

				

				
				
			ondrej.hrones@bidli.cz		

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
			Kvetoslava Hronešová
		

				

				
				
			Prodejce		

				

				
				
			+420 608 384 828		

				

				
				
			kvetoslava.hronesova@bidli.cz		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2023 | BIDLI holding, a.s. | Podmínky ochrany osobních údajů | Zásady cookies (EU) | www.bidliprojekty.cz						

				

					

		

					

		
				

		

  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
															


































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

